

SPRAWY ORGANIZACYJNE

XX JUBILEUSZOWY ZJAZD POLSKIEGO TOWARZYSTWA PARAZYTOLOGICZNEGO

XX Zjazd, organizowany przez Oddział Warszawski Polskiego Towarzystwa Parazytologicznego, odbędzie się w Warszawie w dniach 2-4 września 2004 r. Pierwszy komunikat został już rozesłany członkom PTP.

Przewiduje się następującą tematykę Zjazdu:

Postępy biochemii i biologii molekularnej pasożytów ludzi i zwierząt

Morfologia i ultrastruktura pasożytów

Immunologia oraz immunoprewencja zarażeń pasożytniczych

Systematyka, biologia i ekologia pasożytów

Biologia rozwoju i rozmnażania pasożytów

Toksoplazmoza wrodzona i nabyta

Żywność, woda, gleba jako źródła inwazji pasożytniczych

Grzyby chorobotwórcze i grzybice ludzi i zwierząt

Tasiemce i tasiemczyce ludzi i zwierząt

Stawonogi – pasożyty, żywiciele oraz przenosiciele patogenów

Pasożyty i choroby pasożytnicze jako ryzyko podróży

Nowe trendy w diagnostyce i leczeniu chorób pasożytniczych ludzi i zwierząt.

Język obrad: polski i angielski.

Przyjmowanie zgłoszeń: do 1 grudnia 2003 r; formularz zgłoszenia dostępny jest w Oddziałach PTP oraz w internecie: www.amwaw.edu.pl/zjazdptp

Drugi komunikat zostanie wysłany osobom, które nadeślą w terminie kartę zgłoszenia.

Przewiduje się wydrukowanie w *Wiadomościach Parazytologicznych* prac oryginalnych o objętości do 5 stron standardowego maszynopisu, zaakceptowanych przez recenzentów, powołanych przez Komitet Organizacyjny Zjazdu.

Ostateczny termin nadsyłania maszynopisów prac (w jęz. polskim lub angielskim, przygotowanych zgodnie z instrukcją dla autorów zamieszczoną w *Wiadomościach Parazytologicznych*) – do 30 marca 2004 r, a komunikatów (w jęz. polskim lub angielskim) – do 10 kwietnia 2004 r, na adres:

BIURO ORGANIZACYJNE XX ZJAZDU PTP

Zakład Biologii Medycznej Akademii Medycznej

ul. Nowogrodzka 73, 02-018 Warszawa

tel/fax: (4822) 625-24-68

E-mail: lchomicz@ib.amwaw.edu.pl

hreband@amwaw.edu.pl

W trakcie Zjazdu odbędzie się Zwyczajne Ogólne Zebranie Członków Polskiego Towarzystwa Parazytologicznego.

*Przewodnicząca Komitetu Organizacyjnego
dr hab. Lidia Chomicz*